Fiche technique
/ Utilisation
Manille compacte utilisée pour le levage de charge.
/ Caractéristiques
Manille de forme droite à axe vissé.
Manille en acier allié galvanisé.
/ Légende du tableau
Autres dimensions, nous consulter
/ M120
Manille droite Haute Résistance
Voir la fiche
technique en ligne
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions
Fiche technique
Plus produit
Manille droite HR à axe vissé.
Référence produit Poids (g) B A CMU (kg) Ø
M120D08 50 23 mm 12 mm 500 8 mm
M120D11 130 31 mm 17 mm 1000 11 mm
M120D12 200 37 mm 19 mm 1500 12 mm
M120D16 270 41 mm 20 mm 2000 16 mm
M120D19 570 51 mm 27 mm 3250 19 mm
M120D22 1190 60 mm 31 mm 4750 22 mm
pentaesp.com
Document non contractuel, sous réserve d'erreurs et d'omissions